
Zarządzenie  Nr 46/2019 

Burmistrza Gminy Osieczna 

z dnia 29 maja 2019 r.       

                                                                                                                                                                   

w sprawie ustalenia cennika opłat za korzystanie z miejskich  szaletów publicznych na terenie 

Letniska w Osiecznej na 2019 rok 

 

 

 

                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Burmistrz Gminy Osieczna zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się cennik opłat za  korzystanie z miejskich szaletów publicznych  na terenie Letniska                   

w Osiecznej: 

 

a) za jednorazowe skorzystanie z szaletu, które obejmuje skorzystanie z następujących 

przyborów sanitarnych: kabiny z muszlą ustępową, pisuaru, umywalki wyposażonej  

w instalacje zimnej wody oraz mydło i jednorazowe ręczniki papierowe – 1,00 zł. 

 

b) za jednorazowe skorzystanie z łazienki, które obejmuje skorzystanie z pomieszczenia, 

w którym istnieje możliwość użycia prysznica wyposażonego w instalacje zimnej                 

i ciepłej wody – 5,00 zł. 

  

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca  2019 r. 

 
 

 

 

   

                           

 

     Burmistrz                                                        

Gminy  Osieczna 

                                     /-/ Stanisław Glapiak 

 

 


